
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 12:12

Mamka a alkohol
Vložil Eva - 14/01/2024 07:35
_____________________________________

Ahoj, moje mamka je alkoholik pije asi 30let, věk 62 let.  Za poslední rok šla hodně dolů. Bez práce asi
10 let,  různé pády, zežloutnutí kůže, krvácení  z nosu a dásní atd. Marná snaha, aby se šla léčit. Přišla
o řidičák za alkohol. Pije čistou vodku a pivo. Spíš tu vodku. Hned po ránu přímo z flašky. Teď k dotazu.
Před vánocemi spadla a zlomila si obratel.  Měla jít na operaci, ale tu zrušili, že by ji nezvládla. Dostala
korzet a že ji rozchodi. Měla cevku tak jsem si všimla, že má hodně tmavou moč. Momentálně je na
LDN. Je hodně zmatená. Nechce jist ani pít. Nechce chodit, že ji to bolí, asi dostává něco od bolesti.
Byla celá natekla a oči mela zakalene, na rtech a v pusy měla zaschlou krev.  S manželem si myslíme,
že to je posledni stadium.. s doktorem budu mluvit v pondělí. Zda mi něco řekne. Je možné, že ji
odchází orgány? Je hodně zmatená. Obsluha mobilního telefonu prakticky nezvládá. Ale ještě mě
poznavala. Otázka je na co se připravit, co nás čeká a jak to zvládnout. Moc děkuji

============================================================================

Re: Mamka a alkohol
Vložil Chuchto - 14/01/2024 19:43
_____________________________________

Našel jsem si info tady na stránkách o specifikách pití u žen. Tak asi není to tak "nevinné" jako muž
alkoholik. Je to nebezpečnější a rychlejší degradace zdraví u žen než u "odolnějších pohlaví" k alkoholu
resistentnějším mužům.  

https://1url.cz/0uUmT 

Chce to adi rychlejší postup a dpecifické metody jsk ženu "pochlapit" nastoupit změnu a léčbu co
nejdřív..

============================================================================

 1 / 1


